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   Laupäev, 30. mai 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Mooste Baptistikoguduse pastor ERMO JÜRMA + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – VÕITLEV ARMASTUSE VAIM, mis on peetud 29. mail 1955. aastal Kuusalus
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS kõnelevad seekord Oleviste koguduse töötegijad REIN UUEMÕIS, VELJO KAPTEIN, LIIDIA VARDJA ja ÜLLE KÄÄRIK.
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: KOGUDUS. Saates mõtiskleb TIMO LIGE
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab AINO KLING; kl 12.45 LUULEHETK: VIRVE OSILA luulet loeb MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            AU SU NIMELE: MINA OLEN. Saates mõtiskleb sarja autor AET BARINOV
   
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: PEREKOND. Maarjamaa Haridusseltsi kirjastatud NADEŽDA HRAMOVA raamatut "Perekond- õppematerjal gümnaasiumiõpilastele, õpetajatele ja kõigile, kes soovivad õnnelikku elu perekonnas", sirvivad PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: REVOLUTSIOON. Mis on revolutsioon ja kuidas revolutsiooniline vaimsus meid tänapäeval mõjutab? Sellle üle mõtisklevad ajaloolane JÜRI KOTŠINEV ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 TERVISE SAMBAD:  Sarja viimases saates kõneleb pereõde HELEN ESKOR teemal ARSTID JA RAVIMID                                                                                                  
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: LOOD VÄIKESTELE JA SUURTELE. Saate on kokku pannud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: MIS ON SINU ELU SUUNAV JÕUD? Küsimusele otsivad vastust RITA RÜSSE ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 algab SISEMAAILMAD, kus kõneleb EELK Audru, Mihkli, Tõstamaa, Hanila ja Varbla koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad hooaja viimases saates HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  
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